РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30 марта 2014 г. № 11

   О внесении изменений в Приложение к  Постановлению главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от   20.10.2014 г. № 24 « О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от    02.10.2012 г. № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в приложение к постановлению главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.10.2014 г. №24 « О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от    02.10.2012 г. № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»» следующие изменения:

статью IХ изложить в следующей редакции:

IX. План комплекса мероприятий Программы.

Таблица 3

2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Всего, тыс.руб.

	1.
	Уличное освещение
	Содержание уличного освещения

Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	180

40
	220

	Всего

	220

	2.
	Ремонт и содержание дорог
	Ремонт и содержание дорог

	350
	350

	3.
	Содержание мест захоронения
	Уборка кладбищ

Ограждение кладбищ
	60

60
	120

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Озеленение поселения

Ликвидация стихийных свалок

Удаление сухостойных деревьев

Установка урн, лавочек, детских площадок, беседок в общественных местах

Скашивание сорной растительности в летний период

 Ремонт мест для посадки пассажиров

  Мероприятия по организации пляжей

Ремонт и очистка колодцев

Ремонт памятников

Заработная плата по договорам

	50

140

55

120

300

-

50

30

50

370
	1165

	Всего

	1165

	Итого

	1855

Таблица 4

2016год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Всего, тыс.руб.

	1.
	Уличное освещение
	Содержание уличного освещения

Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	200

44
	244

	Всего

	244

	2.
	Ремонт и содержание дорог
	Ремонт и содержание дорог

	385
	385

	3.
	Содержание мест захоронения
	Уборка кладбищ

Ограждение кладбищ
	60

70
	130

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Озеленение поселения

Ликвидация стихийных свалок

Удаление сухостойных деревьев

Установка урн, лавочек, детских площадок, беседок в общественных местах

Скашивание сорной растительности в летний период

 Ремонт мест для посадки пассажиров

  Мероприятия по организации пляжей

Ремонт и очистка колодцев

Ремонт памятников

Заработная плата по договорам

	55

154

60

132

330

-

55

33

52

410
	1281

	Всего

	1281

	Итого

	2040

Таблица 5

2017год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Всего, тыс.руб.

	1.
	Уличное освещение
	Содержание уличного освещения

Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	220

50
	270

	Всего

	270

	2.
	Ремонт и содержание дорог
	Ремонт и содержание дорог

	425
	425

	3.
	Содержание мест захоронения
	Уборка кладбищ

Ограждение кладбищ
	70

70
	140

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Озеленение поселения

Ликвидация стихийных свалок

Удаление сухостойных деревьев

Установка урн, лавочек, детских площадок, беседок в общественных местах

Скашивание сорной растительности в летний период

 Ремонт мест для посадки пассажиров

  Мероприятия по организации пляжей

Ремонт и очистка колодцев

Ремонт памятников

Заработная плата по договорам

	60

170

66

141

363

-

60

36

64

450
	1410

	Всего

	1410

	Итого

	2245

Таблица 6

2018год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма, тыс.руб.
	Всего, тыс.руб.

	1.
	Уличное освещение
	Содержание уличного освещения

Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	240

57
	297

	Всего

	297

	2.
	Ремонт и содержание дорог
	Ремонт и содержание дорог

	468
	468

	3.
	Содержание мест захоронения
	Уборка кладбищ

Ограждение кладбищ
	73

80
	153

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Озеленение поселения

Ликвидация стихийных свалок

Удаление сухостойных деревьев

Установка урн, лавочек, детских площадок, беседок в общественных местах

Скашивание сорной растительности в летний период

 Ремонт мест для посадки пассажиров

  Мероприятия по организации пляжей

Ремонт и очистка колодцев

Ремонт памятников

Заработная плата по договорам

	66

187

72

160

400

-

66

40

66

495
	1552

	Всего

	1552

	Итого

	2470

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большедергуновские Вести».

            3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения

  Большая Дергуновка

  муниципального   района

  Большеглушицкий  Самарской области                                           В.И Дыхно